PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02. 12. 2016
	№
	1667

Об отмене постановления администрации

Снежинского городского округа

от 03.11.2016 № 1503

На основании частей 2, 3 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации, в соответствии с «Правилами охраны жизни людей на водных объектах», утвержденными постановлением Губернатора Челябинской области от 19.09.2012 № 479-П, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 03.11.2016 № 1503 «О запрете выхода на лед водоемов, расположенных в границах ЗАТО Снежинск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю      за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

Е.В. Степанов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник Управления ГОЧС

г.Снежинска

В.В.Жидков

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УГОЧС  – 1

Управление образования  – 1

ОВД  – 1

ЦМСЧ-15  – 1

ПСС  – 1

РФЯЦ-ВНИИТФ  – 1

Управление культуры  – 1

УФиС  – 1

УСЗН  – 1

Газета «Известия…»  – 1
М.А.Чеботарёв, 32328

ст.инспектор УГОЧС

га 1  02.12.2016

1731